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Anotācija Studiju kurss veltīts viedo elektrotransporta sistēmu projektēšanai un vadībai. Viedās sistēmas
raksturo spējas pieņemt vadības lēmumus bez cilvēka iesaistīšanas. Šim nolūkam studiju kursa
ietvaros tiek apskatīti lēmumu pieņemšanas formālas struktūras, klasiskie un atvasinātie lēmumu
pieņemšanas kritēriji un sakarības starp šiem kritērijiem, situāciju kvantitatīvie raksturojumi,
elastīgie kritēriji un lēmumu variantu risku analīze un novērtēšana. Studiju kursa gaitā tiks risināti
daudzmērķu lēmumu pieņemšanas uzdevumi un tiks projektētas lēmumu pieņemšanas
mikrokontrolleru sistēmas elektrotransporta vadībai.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju kursa mērķis attīstīt prasmes projektēt viedās elektrotransporta vadības sistēmas.
Studiju kursa uzdevumi ir: 1) veidot izpratni par lēmumu pieņemšanas sistēmām un to struktūru; 2)
sniegt zināšanas par lēmumu pieņemšanas metodēm; 3) formēt iemaņas definēt lēmumu
pieņemšanas kritērijus, veikt riska un citu parametru analīzi un pieņemt lēmumus; 4) attīstīt
prasmes projektēt viedās elektrotransporta vadības sistēmas spējīgas automātiski pieņemt vadības
lēmumus.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studiju darbs, mājas darbi
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Lēmumu pieņemšanas galvenā formāla struktūra elektrotransporta uzdevumos. 4 6 2 8

Klasiskie un atvasinātie kritēriji lēmumu pieņemšanai elektrotransportā. 4 6 2 8

Sakarības starp kritērijiem elektrotransporta vadībā. 4 6 2 8

Lēmumu pieņemšanas elektrotransporta situāciju kvantitatīvie raksturojumi. 4 6 2 8

Elastīgie lēmumu pieņemšanas kritēriji elektrotransporta vadībā un projektēšanā. 4 6 2 8

Subjektīvi noteicamie parametri elektrotransporta vadībā un projektēšanā. 4 6 2 8

Lēmumu pieņemšanas elektrotransporta vadības situāciju analīze. 4 6 2 8

Lēmumu variantu lietderība elektrotransporta vadībā un projektēšanā. 4 6 2 8

Lēmumu variantu riska novērtēšana un analīze elektrotransporta vadībā un projektēšanā. 4 6 2 8

Daudzmērķu risinājumi elektrotransportā. 6 9 3 12

Lēmumu pieņemšanas alternatīvās metodes un perspektīvas elektrotransportā. 6 9 3 12

Kopā: 48 72 24 96

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Prot izstrādāt, prezentēt un aizstāvēt viedā elektrotransporta vadības projektu. Studiju darbs.

Pārzina lēmumu pieņemšanas metodes elektrotransportā. Eksāmena teorētiskie jautājumi un
kontroldarbi.

Spēj praktiski izveidot mikrokontrolleru programmatūru viedai elektrotransporta sistēmas vadībai. Praktiskie darbi. Studiju darbs.



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Spēj definēt lēmumu pieņemšanas mērķus, kritērijus, novērtēt situāciju un izanalizēt lēmumu
variantu riskus.

Eksāmena praktiskais uzdevums. Praktiskie
darbi.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Atbildes uz eksāmena teorētiskiem jautājumiem 15

Eksāmena praktiskā uzdevuma izpilde 20

Kontroldarbu izpilde 15

Praktisko darbu izpilde 20

Studiju darba izpilde 30

Kopā: 100
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